Świdnica, 10-08-2023 r.
wszyscy Wykonawcy
Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 3
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-72/VII/23 pn. „Zakup i dostawa 12 autobusów elektrycznych”
Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) - dalej p.z.p., udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do treści SWZ.
 Pytanie nr 1
Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i przekaże wyłonionemu dostawcy informacji pasażerskiej niezbędne interfejsy (API) umożliwiające integrację systemów?

Jeśli odpowiedź na powyższe będzie negatywna, czy Zamawiający jest w stanie potwierdzić, że wystąpi do producenta obecnie posiadanego systemu o bezpłatne udostępnienie odpowiednich interfejsów komunikacyjnych?

Czy Zamawiający jest w posiadaniu oświadczenia producenta obecnie stosowanych systemów zawierającego zapewnienie współpracy oraz udzielenia niezbędnej pomocy przy integracji systemów?

Zapis w obecnej formie ogranicza możliwość złożenia oferty alternatywnym dostawcom informacji pasażerskiej, mającym w swoim portfolio systemy dorównujące parametrami sprzętowi eksploatowanemu dotychczas przez Zamawiającego.
  Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, że zgodnie z prowadzoną procedurą nie wyłania dostawcy informacji      pasażerskiej, tylko dostawcę autobusów. 
  
Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dostarczy karty SIM niezbędne do transmisji danych z  systemu monitoringu.
Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, że dostarczy karty SIM niezbędne do transmisji danych z systemu monitoringu.
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